
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ, СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 27 

СЕЛА  ЛЬВОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ 

РАЙОН ИМЕНИ ЧЕРНЫШОВА АНДРЕЯ ДЕНИСОВИЧА 

ИНН 2348019050 

353260, Краснодарский край, с. Львовское, ул. Советская , 80. Телефон: 8(86166) 3-75-60 

____________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

 

06.09.2024 г.                          с. Львовское                                    № 340 
 

 

О назначении ответственного за обеспечение  

информационной безопасности при подготовке 

 и проведении ГИА – 11, ГИА – 9 

в 2024-2025 учебном году 

 
В целях качественного осуществления сбора сведений об обучающихся 

9-х, 11-х классов для формирования региональной информационной 

системы обеспечения проведения государственной итоговой аттестации 

обучающихся  2024-2025 учебного года, приказываю: 

 

1. Назначить ответственным по МБОУ СОШ №27 за обеспечение 

информационной безопасности при обработке персональных данных 

участников ГИА - 2025, Марусову Е.А., заместителя директора по 

УВР. 

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  МБОУ СОШ №27 

с. Львовского МО Северский район 

имени Чернышова А.Д.                                                  О.В. Замалядинова 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: C0BCF244-8D28-7127-E448-08AF795799D8
Владелец: Замалядинова Оксана Владиславовна

20.09.2024 10:42 (МСК)


